
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Zarządzenie Nr 5/2012
Dyrektora Zespołu Obsługi Szkół w Choroszczy

z dnia 15 listopada 2012 r.
w sprawie powołania komisji przetargowej

na podstawie art. 19 i 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r., Nr 113,
poz. 759 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:
§1. 1. Powołuję komisję przetargową w składzie:

1) Jolanta Citko – przewodnicząca komisji
2) Beata Kowalewska – członek komisji
3) Małgorzata Witanowska – członek komisji
4) Ewa Waszczuk – członek komisji
5) Monika Rytwińska – członek komisji
6) Małgorzata Kłoskowska – członek komisji.
2. Komisja przetargowa obraduje w składzie minimum 3 osobowym.
3. Komisja rozpoczyna swoją pracę z chwilą otrzymania polecenia przeprowadzenia postępowania o zamówienie
publiczne od dyrektora, a kończy w momencie zawarcia umowy z wykonawcą lub unieważnienia postpowania.
4. Pracami komisji kieruje przewodniczący, a w szczególności: dzieli prace pomiędzy członków komisji, nadzoruje
prawidłowe prowadzenie dokumentacji przetargowej, informuje Dyrektora o problemach związanych z pracami
komisji.
5. W przypadku nieobecności przewodniczącego komisji, jego funkcję doraźnie obejmuje członek komisji
wyznaczony przez dyrektora.

§2. Zakres obowiązków Komisji przetargowej obejmuje w szczególności:
1. Oszacowanie wartości zamówienia zgodnie z obowiązującymi przepisami
2. Przygotowanie projektu Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
3. Przygotowanie projektu ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych
4. Przygotowanie projektów wyjaśnień i odpowiedzi na zapytania wykonawców
5. Otwarcie ofert
6. Badanie i ocena ofert
7. Przygotowanie propozycji wykluczenia wykonawcy, odrzucenia oferty oraz wyboru najkorzystniejszej oferty
8. Przygotowanie protokołu zamówienia
9. Przygotowanie projektu ogłoszenia o wyborze wykonawcy do Biuletynu Zamówień Publicznych.

§3. Tracą moc:
1. Zarządzenie Nr 4/2007 Dyrektora Zespołu Obsługi Szkół w Choroszczy z dnia 2 kwietnia 2007 r. w sprawie powołania
stałej komisji przetargowej
2. Zarządzenie Nr 3/2008 Dyrektora Zespołu Obsługi Szkół w Choroszczy z dnia 1 sierpnia 2008 r. w sprawie zmiany
składu stałej komisji przetargowej,
3. Zarządzenie Nr 5/2010 Dyrektora Zespołu Obsługi Szkół w Choroszczy z dnia 30 lipca 2010 r. w sprawie zmiany
składu stałej komisji przetargowej.
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor Zespołu Obsługi Szkół
w Choroszczy

Andrzej Winnicki

Metryka strony

Zarządzenie Nr 5/2012

w sprawie powołania komisji przetargowej

 ( 31.5 KB )
Zarządzenie -komisja przetargowa.doc

Zarządzenie -komisja przetargowa.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Andrzej Winnicki

Wprowadzający: Andrzej Winnicki

Data modyfikacji: 2013-01-15

https://bip.choroszcz.pl/resource/6003/16208/Zarz%2525C4%252585dzenie+-komisja+przetargowa
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.16208
mailto:bipumchoroszcz_6@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_6@bipmigration.wrotapodlasia1.pl


Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2013-01-15

mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 5/2012

